

---

# By Kalstad ApS

**CVR-nr.: 42330175**

Lergravsvej 38  
4100 Ringsted

Årsrapport  
23. april 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2023**

---

**Mads Kalstad**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** By Kalstad ApS  
Lergravsvej 38  
4100 Ringsted  
e-mailadresse: mads\_kalstad@hotmail.com  
CVR-nr.: 42330175  
Regnskabsår: 23/04/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fremstilling af møbler til boliger og haver samt overfladebehandling af møbler, fx maling, og møbelpolstring. Både møbelsnedkere og møbelfabrikker er omfattet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør - 111.658 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og prøver at rekonstruere via forhandling med kreditorer samt udvidelse af positiv drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtil videre ikke lykkedes at få en ordning med selskabets kreditorer. Ledelsen forventer at såfremt dette mislykkedes vil selskabet træde i konkurs.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 23. apr. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-111.658</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-111.658</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-111.658</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-111.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-111.658
<b>I alt</b>		<b>-111.658</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 3.438
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.438</b>
Likvide beholdninger		14.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.979</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.979</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-111.658
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-71.658</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>89.637</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.979</b>

## Noter

### **1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets ledelse forsøger at lave en aftale med hovedkreditor. Såfremt dette ikke lykkedes vil selskabet træde i frivillig konkurs.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret